2

      UBND THÀNH PHỐ TRÀ VINH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                    PHÒNG LAO ĐỘNG – TB &XH
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              TP Trà Vinh, ngày 26 tháng 8 năm 2022
DANH MỤC
Cung cấp thông tin trên trang thông tin điện tử thành phố

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Trà Vinh

Thực hiện Công văn số 3440/UBND-VX ngày 23/8/2022 của Chủ tịch UBND thành phố Trà Vinh, về việc cung cấp thông tin cập nhật trên Trang thông tin điện tử thành phố.
Phòng lao động Thương binh và Xã hội thành phố Trà Vinh cung cấp thông tin cập nhật trên Trang thông tin điện tử thành phố như sau:
	STT
	Nội dung thông tin cần cung cấp
	Nội dung
	Ghi chú

	1
	Thông tin cơ cấu tổ chức, nhân sự
	Tổng số biên chế công chức giao Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thành phố Trà Vinh tổng số: 11 biên chế. Hiện có mặt 05 biên chế.

	Họ và tên, chức vụ, số điện thoại lãnh đạo, công chức
	-  Bà Phạm Thị Oanh Kiều – Trưởng phòng. Số điện thoại: 0916.129.701
-  Ông Nguyễn Minh Phương – Phó trưởng phòng. Số điện thoại: 0919.404.959
- Bà Lê Minh Phượng - Chuyên viên. Số điện thoại: 0979.150.212
- Bà Võ Thị Xuân Thu – Kế toán. Số điện thoại: 0373.301.778
- Lâm Thị Ngọc Giàu – Chuyên viên. Số điện thoại: 0982.930.958

	2
	Kế hoạch phát triển kinh tế- Xã hội
	Ngày 17/12/2021 Chủ tịch UBND thành phố Trà Vinh ban hành Quyết định số 7123/QĐ-UBND về việc giao chỉ tiêu kế hoạch KTXH và dự toán ngân sách năm 2022

	3
	Các văn bản quy phạm pháp luật quản lý chuyên ngành
	        Ngày 25/5/2022 Ủy ban nhân dân thành phố Trà Vinh ban hành Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND về việc phê duyệt Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thành phố Trà Vinh

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch UBND TP;

- VP HĐND và UBND TP;

- Lưu.
                                                                                             Phạm Thị Oanh Kiều
PAGE